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

Regulering: Uregulert

Kommuneplan: LNF-område

Adkomstvei: Offentlig.

Tilknytning vann: Privat vannforsyning.

Tilknytning avløp: Eiendommen har egen septiktank med godkjent utslipp.

Forkjøpsrett: Det foreligger ikke forskjøpsrett til leiligheten.

Andre forhold: Bygget ligger "vegg i vegg" med eget bygg som inneholder gymnastikksal. Dette bygget tilhører ikke
sameiet men iflg. eier har sameiet bruksrett til gymnastikksalen. Gymnastikksalen skal ikke skal ikke
brukes til annet formål.

Heftelser: Diverse eldre bestemmelser om gjerde, bruksrett til fellesareal etc. Konferer grunnboken ved behov.

Matrikkeldata

Matrikkel: Kommune: 1253 OSTERØY Gnr: 15 Bnr: 23 Seksjon: 8

Eiet/festet: Eiet

Areal: 2 600,2 m² Arealkilde: kartverket

Eierbrøk seksjon: Eierbrøk: 1/9

Sameiets navn: ABC-Huset Lonevåg BA

Organisasjonsnr.: 917117632

Forretningsfører: Vivi-Beathe Solberg

Andel formue: 6 992  Dato: 31.12.2017

Andel fellesgjeld: 33 859  Dato: 31.12.2017

Hjemmelshaver: Ingvil Merete Låstad

Adresse: Fotlandsvegen 289, gatenr 1010, 5282 LONEVÅG

Kilder/vedlegg

Dokument/kilde Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Brukstillat./ferdigatt. 15.02.2007 Fremvist 1

Forsikringsavtale Ikke
fremvist

Grunnbokutskrift 15.05.2018 Fremvist 2

Kvitt. fellesutgifter Ikke
fremvist

Kvitt. off. avgifter 23.05.2018 Fremvist 1

Matrikkel: Gnr 15: Bnr 23 (snr: 8) Takstmann Frank Robert Strømme

Kommune: 1253 OSTERØY KOMMUNE Hanstveitmyra, 5283 FOTLANDSVÅG

Adresse: Fotlandsvegen 289, 5282 LONEVÅG Telefon: 56 19 12 78

Oppdr. nr: 285 Befaringsdato: 25.05.2018 Side: 4 av 6

Målebrev Ikke
fremvist

Reguleringsplaner 1

Vedtekter Ikke
fremvist

Eier 23.05.2017 Eier ga generelle opplysninger om leiligheten /
fellesområde

Forretningsfører 20.05.2018 Opplysningsskjema fra forretningsfører. Fremvist 3

Megler 24.05.2018 Mottatt underlag fra megler.

Statens Kartverk 23.05.2018 Eiendomsinformasjon Innhentet 1

Andre forhold

Forsikring: Selskap: IF.  Avtalenr: SP56593762.
Kun forsikringsselskap og polisenr. er oppgitt.

Skattetakst: Ikke opplyst

Ligningsverdi: Ikke opplyst

Bygninger på eiendommen

Boligblokk

Bygningsdata

Byggeår: 1956  Kilde: Byggeår 1956/57. Opplyst av eier

Anvendelse: Tatt i bruk

Modernisering: År: 2014 Leiligheten ble oppusset innvendig.

Kommentar

Standard: Innvendig holder leiligheten normalt god standard etter oppussing etter overtakelse i 2014.

Vedlikehold: I flg. eier er vedtatt at hele bygget skal males utvendig, dette arbeid er tenkt påbegynt i vår/sommer.

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

3. etasje 73 65 65 Leiligheten ligger i 3. etg. og
inneholder Entre, bad/vask, 2
soverom og åpen stue/
kjøkkenløsning.
Etg. høyde 2772 mm.

Sum bygning: 73 65 65 0

Se eget avsnitt i rapportens forutsetninger vedr. arealberegning og måleverdige arealer.

Kommentar areal

BRA oppmålt med laser. BTA er beregnet.

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

3. etasje Entré 6,27 m3, bad/vaskerom, 5,05 m², soverom
hhv. 8,20 m² og 10,08 m², stue/kjøkken 30,69 m²

Konstruksjoner og innvendige forhold - Boligblokk

Bygning, generelt

Bygget er opprinnelig et gammelt skolebygg som ble ombygget til leiligheter i 2006. Leiligheten har normalt god innvendig
standard. Fellesareal som trappehus etc. er som opprinnelige med eldre standard. Det er utvendig heis i bygget i tillegg til to
innvendige trapperom. Utvendig tilkomst til leiligheten via støpt dekke/ gangvei på bakside bygg.

Grunn og fundamenter, generelt
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Matrikkel: Gnr 15: Bnr 23 (snr: 8) Takstmann Frank Robert Strømme

Kommune: 1253 OSTERØY KOMMUNE Hanstveitmyra, 5283 FOTLANDSVÅG

Adresse: Fotlandsvegen 289, 5282 LONEVÅG Telefon: 56 19 12 78

Oppdr. nr: 285 Befaringsdato: 25.05.2018 Side: 5 av 6

Antar fundamentert på faste masser.

Yttervegger

Bygget er oppført i betong. Innvendig er yttervegger påforet, isolert og platet.

Takkonstruksjoner

Takket er tekket med teglstein. Takrenner i plast. Takkonstruksjonen forøvrige er ikke undersøkt nærmere men gesmskasse
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